Preisliste 01-2024

Giiltig ab 01.04.2024

beefire - Feuerstellen erfiillen die Anforderungen der EN 16647 u.der DIN 4734-1

Modell-Basisfarbe - Onyx + black

Frizz

Frizz Klassic

LeKaro - (Oberteil drehbar 360°)

Ramses (drehbar 360°)

Redondo (drehbar 360°)

Swing (drehbar 360°)

Swingline (drehbar 360°)

Swingline XL (drehbar 360°)

TaSada

Farben :
Basis-Farben (BS)

Aufpreis fiir Sonder-Farben (SF)

Zubehor :
VerschluBoffner Kanister

Zapfhahn

Einfiillkanne mit Schnorchel/Verschluss

Starterset

Lieferung / Versand

MalSe( lange/breite/tiefe/bzw.Durchm./Gewicht)

0875/0324 - 55 KG

0935/0324 /0375 - 55 KG

1.170/0300/0300 - 75 KG

1.380/0300/0300 - 90 KG

1.380/0324 - 85 KG

1.000/0324 - 50 KG

1.020/0324 - 55 KG

1.195/0324 - 70 KG

1.020/0324/0420 - 55 KG

Black, Onyx

Iron, Grey, Royal Blue, Leaf Green, Bordeaux

Cherry, Off White, Almond, Coffee

0,5-2,01
Zapfhahn,
Einflllkanne,
Stabfeuerzeug

Die Kosten fiir Lieferung / Versand werden individuell nach Tagespreis berechnet

Lieferzeiten:

Abhangig von Modell und Farbe : 2 - 10 Wochen

www.beefire.de

info@beefire.de

Stiick

Stiick

Stuick

Stiick

"

beefire

Feuertrdume ohne Schornstein

Preis
ohne USt

2.731,09 €

2.815,13 €

2.983,19€

2.983,19€

3.067,23 €

2.478,99 €

2.731,09 €

2.815,13 €

2.647,06 €

100,00 €

7,48 €

10,00 €

15,04 €

35,29 €

Preis
inkl. 19% USt

3.250,00 €

3.350,00 €

3.550,00 €

3.550,00 €

3.650,00 €

2.950,00 €

3.250,00 €

3.350,00 €

3.150,00 €

119,00 €

8,90 €

11,90 €

17,90 €

42,00 €
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